
Основен суд Струмица - извештај за период: 1.2019 - 6.2019

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

6 14 0 20 15 5Оставина по приговор

0 1519 0 1519 1519 0
Разни вонпарнични
предмети

3 8 0 11 5 6Физичка делба

901 265 0 1166 205 961Оставина

11 51 0 62 42 20
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

2 1743 0 1745 1739 6Заверки

0 8 0 8 5 3Замолници

923 3608 4531 3530 1001Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 0 0 1 1 0Против  извршување

0 23 0 23 23 0
Приговори против
неправилности при
извршување

1 23 24 24 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 2 0 3 2 1Разни парнични предмети

70 81 0 151 69 82Работни спорови

1 1 0 2 1 1
Повторување на
постапката во парнично
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5 16 0 21 12 9Трговски спорови

20 37 0 57 40 17Стечај

45 81 0 126 87 39Семејни спорови

30 34 0 64 38 26Облигациони спорови

1 0 0 1 0 1Ликвидација

48 46 0 94 51 43Имотни спорови

52 134 0 186 145 41
Платни налози по
приговор

1 2 0 3 3 0Платен налог жалби

71 116 0 187 142 45Парнични-мала вредност

345 550 895 590 305Вкупно - вид на предмет 0

1269 4181 5450 4144 1306Вкупно - област 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

6 102 0 108 101 7
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

0 1 0 1 0 1
Овластено следење на
комуникации

6 103 109 101 8Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

77 853 1 929 697 232
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

34 61 0 95 39 56
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

0 4 0 4 1 3
Прекин на издржување на
казна

1 38 0 39 38 1
Извршување на одземен
имот и предмети
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1 0 0 1 1 0
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки

70 242 0 312 204 108
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

1 2 0 3 2 1
Извршување на
малолетнички затвор и
воспитни мерки

184 1200 1383 982 401Вкупно - вид на предмет 1

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 0 0 2 0 2
Разни кривични предмети
за малолетници

22 19 0 41 24 17
Кривични предмети
спрема малолетници

0 2 0 2 2 0
Kривичен совет во
претходна-подготвителна
постапка за малолетници

24 21 45 26 19Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

151 257 0 408 334 74
Предмети за кривично
полнолетни

2 1211 0 1213 1205 8Разни кривични предмети

19 132 0 151 131 20
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

3 18 0 21 18 3
Замолници во кривична
област

175 1618 1793 1688 105Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

5 26 0 31 28 3
Оценка на обвинителен
акт во кривично

5 26 31 28 3Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени
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0 386 0 386 386 0
Разни прекршочни
предмети

637 757 0 1394 652 742Прекршочни предмети

1 1 0 2 0 2
Кривичен совет за
прекршоци

638 1144 1782 1038 744Вкупно - вид на предмет 0

1032 4112 5143 3863 1280Вкупно - област 1

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

6 1209 0 1215 1203 12
Предмети од  судска
упрaва

6 1209 1215 1203 12Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 4 0 5 4 1
Слободен пристап до
информации

0 12 0 12 12 0
Евиденција на преставки
и поплаки

1 16 17 16 1Вкупно - вид на предмет 0

7 1225 1232 1219 13Вкупно - област 0

2308 9518 11825 9226 2599Вкупно 1

Администратор на судот,

 

Претседател на судот,

 Емил Глигоров
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